ATESTO O RECEBIMENTO PROT.  NT+14'
EM &/ 	D1 	de 20  04

Seer:y."107:10

APROVUO (A) NA SESSÃO N'  2D,32
laikljr~  "710

I V reS CO:;Mt.

2.), C. M.IPA 	OB /

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO No. 1196/ 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicito um quebra

mola na rua Botafogo em frente ao n°450 localizada no Bairro Demival Oliveira

(Siriema 1) em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais segurança

para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 30 de agosto de 2021.

Albéri.2',eíStino rárias
-treattarc--

	00000001